A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO Nº
111/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2018, TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ NA AVENIDA ABAETÉ LOCALIZADA
NA AGROVILA, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. CONTRATADA: PAESAN - PAVIMENTACAO ENG.
E SANEAMENTO LTDA. PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 MESES A CONTAR DA ORDEM DE SERVIÇOS. VIGÊNCIA
CONTRATUAL: 13/03/2019 A 13/08/2019. VALOR: R$ 693.445,62 (SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS
MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS). PREFEITO: SEIJI
EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 15/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org